
ZARZĄDZENIE NR 188/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 8a, art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 859 z późn. zm.), Burmistrz Stronia Ślaskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
 podejmowania wszelkich działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania 
w tych sprawach decyzji oraz prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego.

§ 2. Upoważniam Panią Jolantę Białek, pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do:

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych w formie  prowadzenia wywiadu 
alimentacyjnego i odebrania oświadczenia majątkowego dłużnika alimentacyjnego,

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 wskazanej ustawy.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2A103B28-9036-4ED7-8E4A-178FFB3387FB. Podpisany Strona 1




